
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 

г. Хвалынск Саратовская область 
РОССИЯ, 412780, Саратовская область, г.Хвалынск, ул. Революционная, д.260 тел.: 8(84595)2-10-47 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.04.2022 г                                                                                   № 64 

г. Хвалынск 
 
Об  увеличении стоимости  
питания обучающихся в МОУ 
СОШ № 2 
 

 

 В связи с экономией средств на организацию бесплатного питания 

обучающихся 1-4 классов из-за введения дополнительных каникулярных 

периодов, дистанционных форматов обучения, во исполнение Письма 

Министерства просвещения Российской Федерации № АН-2021/09 от 

19.11.2020 г. «О направлениях использования экономии» и  на основании 

приказа   управления образования от 01.04.2022 г. № 98 «О предоставлении 

бесплатного питания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить с 01.04.2022 г. по 30.04.2022 г. бесплатным горячим 

питанием в виде завтрака и  обеда  обучающихся 1-4 классов на 

сумму 115 рублей 00 копеек (сто пятнадцать рублей 00 копеек) в день 

обучения, из них 90,00 рублей (девяносто рублей 00 копеек) - из 

средств субсидий с учетом экономии  и 25,00 рублей (двадцать пять 

рублей 00 копеек) - из внебюджетных средств по целевому 

назначению. 

2. Ответственному за питание, заместителю директора по ВР  

Юрзановой Л.Г. внести необходимые изменения в меню (по 

согласованию с  МОУ СОШ № 3) и довести информацию об 

изменениях в стоимости питания до родителей (законных 

представителей) учащихся через классных руководителей 

посредством  учительского  чата в  срок до 08.04.2022г. 

3. Делопроизводителю Храмовой Л.Н.  разместить  данный приказ на 

информационном стенде  и на школьном сайте.   

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  
Директор                              И.М. Летягина 

  
 

С приказом ознакомлены:                 Л.Г.Юрзанова              Л.Н.Храмова 

 



 


		2022-04-05T13:11:51+0400
	Летягина Ирина Михайловна




